ה"ט 51879-08-23 רוטמן ואח' נ' וינברג ואח'

בפני כבוד השופט הבכיר נאיל מהנא

המבקשים
1. שמחה רוטמן
2. חנה רוטמן
ע"י ב"כ עו"ד אוריאל ניזרי

נגד

המשיבות
1. סמדר וינברג
2. ניצן טבנקין
3. אפרת פרץ
ע"י ב"כ עו"ד גונן בן יצחק ועו"ד גבי לסקי

### החלטה

1

2

3

4

לפני בקשה לקבלת צו בהתאם לחוק מניעה הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001.

5

המבקש 1 הינו ח"כ ויושב ראש ועדת החוקה, חוק ומשפט והמבקשת 2, הינה בת זוגו.

6

המשיבות הוגדרו בבקשה "כחברי קבוצת רדיפה נגד המבקשים אשר פועלים במטרה לבלוש ולפגוע

7

במבקשים שלא כדין במסגרת חופשתם הפרטית בצפון".

8

במסגרת פעילותן הקימו המשיבות, או מי מהן, קבוצת וואטסאפ, אשר באמצעותה מפורסמים